FACILITANDO A INSTALAÇÃO. ALTERNATIVAMENTE, PODE SER

ALIMENTADA POR ADAPTADOR AC EXTERNO (DC 5V/0.6A).

1 UN

5228 - APARELHOS E

UTENSÍLIOS DE

COMUNICAÇÃO E

TRANSPORTE DE

DOCUMENTOS.

25
R$

1.080,33

R$

27.008,25

1.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 27.008,25 (vinte e sete mil oito reais e

vinte e cinco centavos ) . 

1.3. O contratante declara que o objeto desta contratação não se enquadra na definição de
bem de luxo, conforme Decreto Estadual nº 1.525/2022. 

1.4. Os custos estimados foram determinados conforme pesquisa de preços realizada na